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Член 4 
 

Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Куманово за 2020 
година се прикажуваат расходите по програми ,по сметки и ставки. 

 
Член 5 

 
Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Куманово за 2020 година се 
објавува во Службен гласник на Општина Куманово . 
 
Бр. 09 – 1951/6                                                                          Совет на Општина Куманово 
10 март 2021 година                   Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
                                                                                                                                                                                                                                                                
158. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата 

на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ - Куманово за 2020 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ - Куманово за 2020 година, Бр. 09-1951/3, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 10 март 2021 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2241/1                                                          Градоначалник   
11 март 2021 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
159. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 14 став 2 од Законот за библиотеките 
(„Службен весник на РМ” бр. 66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 152/15 и 39/16) и член 
25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина 
Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 10 март 2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈОУ Библиотека „Тане 

Георгиевски“ – Куманово во 2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈОУ Библиотека „Тане 
Георгиевски“ – Куманово во 2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 1951/3                                                                           Совет на Општина Куманово 
10 март 2021 година                                                                                Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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160.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за  усвојување на Финансиските извештаи на 

приходи и расходи за 2020 година на Јавната општинска установа Библиотека 
„Тане Георгиевски“ – Куманово  

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансиските извештаи  на приходи и 
расходи за 2020 година на Јавната општинска установа Библиотека „ Тане Георгиевски 
“ – Куманово, Бр. 09-1951/4, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 10 март 2021 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2242/1                                                        Градоначалник   
11 март 2021 година                                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
161.  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 14 став 2 од Законот за библиотеките 
(„Службен весник на РМ” бр. 66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 152/15 и 39/16) и член 
25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина 
Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на седницата 
одржана на 10 март 2021 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Финансиски извештаи на приходи и расходи за 2020 година на 

Јавната општинска установа Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово 
 

1. Се усвојуваат Финансиските извештаи на приходи и расходи за 2020 година на 
Јавната општинска установа Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 - 1951/4                                                                           Совет на Општина Куманово 
10 март 2021 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
 
162. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај на Општина 

Куманово за 2020 година  
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 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај  на Општина 
Куманово за 2020 година, Бр. 09-1951/7, што Советот на Општина Куманово го донесе 
на седницата одржана на 10 март 2021 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-2245/1                                                         Градоначалник   
11 март 2021 година                                                        на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
163. 

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 10 март 2021 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај на Општина Куманово за 2020 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Куманово за 2020 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово”. 

 
Бр. 09 - 1951/7                                                                           Совет на Општина Куманово 
10 март 2021 година                                                                                 Претседател, 
Куманово                                                                                        Атина Мургашанска, с.р. 
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